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„Niech przyjęcie Ciała i Krwi Twojej nie ściągnie na mnie wyroku potępienia”

Grzechy wykluczające z przystąpienia do Komunii Świętej, według nauczania Kościoła Katolickiego, obejmują wszystkie czyny i
postawy, które naruszają Boże przykazania i mają charakter grzechu ciężkiego, czyli takiego, który popełniany jest świadomie,
dobrowolnie i dotyczy poważnej materii. Grzechy te, zwane również śmiertelnymi, obejmują nie tylko naruszenia dotyczące życia i
zdrowia, jak zabójstwo, przemoc, ale także grzechy przeciwko wartościom duchowym i moralnym, takim jak bluźnierstwo, herezja,
nienawiść czy odrzucenie wiary. Każdy z tych grzechów wymaga uprzedniego przystąpienia do sakramentu pokuty i nawrócenia, aby
wierny mógł ponownie przyjąć Komunię Świętą, co jest fundamentalnym krokiem w dążeniu do odnowienia relacji z Bogiem i
społecznością Kościoła.

Życie jedynie na cywilnym, także w konkubinacie, bez ślubu kościelnego, również w stanie narzeczeństwa pod jednym dachem,
wykluczają z możliwości przyjęcia Komunii św. Piszę o tym z bólem, ale pragnę przypomnieć Parafianom zasady doktrynalne Kościoła
Katolickiego. Przyjmowanie Komunii św. w grzechu ciężkim jest zbezczeszczeniem Eucharystii i nie służy zbawieniu, lecz raczej
potępieniu. Czy za niegodne przyjęcie Komunii Świętej można otrzymać wyrok potępiający? Bez wątpienia. Już św. Paweł napisał, że
niegodne przyjmowanie Ciała Pańskiego ściąga na nas wyrok. Pierwsi chrześcijanie bardzo poważnie traktowali tę kwestię i gdy mieli
wybrać: „sprofanujesz Eucharystię albo zginiesz”, wybierali śmierć męczeńską. Zbezczeszczenie brzmi strasznie. Ale nie wolno
zapominać, że każdy z nas może go dokonać. Nawet w takim świecie, w którym wszyscy powtarzają, że grzechu nie ma.

Pragnę równocześnie zapewnić o bliskości Kościoła i Jego Założyciela wobec osób, którym z różnych przyczyn rozpadło się
małżeństwo i żyją w kolejnym związku. Nie są w żaden sposób wykluczeni czy pomniejszeni na Eucharystii przez to, że nie mogą
przyjąć Komunii św.! Im w sposób szczególny Bóg jest bliski w swoim Słowie i Błogosławieństwie. Dlatego będę dążyć do tego, aby
dzieci które są na Mszy św. a nie były jeszcze u pierwszej Komunii św., nie podchodziły po błogosławieństwo w czasie udzielania Ciała
Pańskiego, ale na koniec Mszy św., a wraz z nimi mogą o błogosławieństwo indywidualne prosić także osoby w związkach
niesakramentalnych, jak również każdy wierny.

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. I: Marcin Jambor zam. Spórok i Weronika Przybyła zam. Kolonowskie

Ogłoszenia Duszpasterskie

W tym tygodniu zapraszam do załatwiania spraw kancelaryjnych we wtorek o godz. 16:00.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Konopnickiej: Joanna Spałek, Małgorzata Biskup, Sandra Guz, Ewa Glegoła. 

Prośba: Aby uzgodnić z Siostrą Akwilą godziny sprzątania (tel. 784033663).

W tym tygodniu próby dla dzieci pierwszokomunijnych: w środę i w piątek po Mszy św.

„Bóg zapłać” za wszelkie ofiary przekazywane w kościele w czasie świąt. Z ofiar ze skarbony, która stała obok obrazu „Jezu ufam
Tobie” został zakupiony zaparzać do kawy (17 l.) będzie on służył grupom parafialnym przy organizacji różnych eventów, także
festynów.

1 maja o godz. 7:45 wyjazd pielgrzymów do kościoła jubileuszowego do Prudnika, a także do Sanktuarium w Mochowie i kościoła o.
Bernardynów w Głogówku.

W maju prosimy następujące Róże Różańcowe o przewodniczenie naszej 
modlitwie:

04.05. Róża 3 p. Katarzyna Budnik

11.05. Róża 4 p. Irena Czupała

18.05. Róża 5 p. Elżbieta Ullmann

25.05. Róża 6 p. Maria Baron 

Biskup Opolski mając na uwadze dobro duchowe wiernych, na podstawie kanonu 87§ 1 KPK, udziela dyspensy od obowiązku
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zachowania piątkowej wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych dla wszystkich wiernych przebywających na terenie Diecezji Opolskiej
w dniu 2 maja 2025 r.

We wtorek po Mszy św. wieczornej do salki na spotkanie zapraszam rodziców tegorocznych bierzmowańców.

W środę o godz. 17:00 Msza św. Szkolna dla dzieci i młodzieży.

W pierwszy piątek miesiąca, dodatkowa Msza św. o godz. 7:00 w j. niemieckim, a po niej wystawienie i litania do NSPJ. Od godz. 8:00
odwiedziny chorych.

W sobotę o godz. 9:00 pierwsza spowiedź św. dla dzieci, które w niedzielę po raz pierwszy przyjmą Pana Jezusa w Komunii św.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł. Apostolstwo Chorych

W niedzielę przeżywamy III Niedzielę Wielkanocną, która rozpoczyna Tydzień Biblijny. W naszej parafii odbywa się Uroczystość I
Komunii św. O godz. 10:00 - 31 dzieci przyjmie po raz pierwszy Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Zapraszam na godz. 16:30
na  nabożeństwo majowe. Kolekta na cele parafialne.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 28.04 Uroczystość św. Wojciecha, bpa i męczennika, głównego Patrona Polski

07:00 Za + męża i ojca Erharda Mocny w rocznicę śmierci, ++ córkę Barbarę, syna Grzegorza i ++ z pokrewieństwa

Wtorek 29.04 święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora Kościoła, patronki Europy

18:00
Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo za wstawiennictwem
Niepokalanego Serca Maryi o opiekę i zdrowie dla syna Andrzeja z okazji 40. rocznicy urodzin oraz o Boże
błogosławieństwo w rodzinie

Środa 30.04

17:00 Za ++ rodziców Annę, Alfreda i Piotra, męża Gerharda, zięcia Mariana, teściów, dziadków, szwagrów, szwagierki,
ciocie, wujków oraz całe ++ pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące

Czwartek 01.05

07:00 Za ++ dziadków Gertrudę i Franciszka Krupka, Franciszka i Piotra Kluba, wujków Alfreda i Helmuta oraz ++ z
pokrewieństwa

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + matkę Annę Świerczok w rocznicę urodzin, + ojca Herberta Świerczok w rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z
pokrewieństwa

Piątek 02.05 wspomnienie św. Atanazego, bpa i doktora Kościoła

07:00 Za + męża i ojca Eryka w rocznicę śmierci, ++ rodziców, teściów i swata Ludwika oraz ++ z pokrewieństwa

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + męża, ojca i dziadka Jana Zientek w rocznicę śmierci, swatów Henryka i Kazimierza

Sobota 03.05 Uroczystość NMP, Królowej Polski, głównej Patronki Polski

08:00 Wynagradzająca za grzechy świata, parafii i osobiste

15:00 Msza św. Chrzcielna: Maksymilian Jerzy Wojtkowski, Daniela Ziaja

17:00 Różaniec i Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + ojca Wilhelma w rocznicę śmierci i urodzin, matkę Gertrudę i rodziców Marię i Wiktora, szwagra Alfreda, Pawła,
++ dziadków, chrzestnych i pokrewieństwo

Niedziela 04.05 III Wielkanocna

07:00 Różaniec

07:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy o dalsze łaski i
zdrowie z okazji 80. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinie

09:30 Godzinki 

10:00 I Komunia św.

16:30 Nabożeństwo Majowe

17:00 Za ++ męża Wernera, swata Jana, ++ rodziców, teściów i ++ z pokrewieństwa
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